関係各位

2018年 09月 25日

（公社）茨城県臨床検査技師会

 会長  池澤 剛

生物化学分析検査部門長  宮本 光章

情報システム分野長  宮本 光章

第１回情報システム分野研修会のお知らせ

 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の通り情報システム分野研修会を開催致します。

今回の研修会では、検査室における情報セキュリティーに関する講演の後に株式会社メディセオの

施設見学を予定しており、普段使用している検査試薬が届くまでの過程を知ることもできると思い

ますので、是非ご参加下さいますようご案内致します。

記

日 時：平成３０年１１月１０日（土）14時 30分～16時 30分

場 所：株式会社 メディセオ 水戸ＦＬＣ

２階 ２０７大会議室

（住所：茨城県水戸市内原１－１３４）

テーマ：１・「検査室の情報セキュリティ」

講 師：宮崎 有紀 先生

（つくば i-Laboratory LLP 情報システム部）

     ２・「株式会社メディセオ 施設見学」

後 援：株式会社 メディセオ

参加費  ：会員（生涯教育登録料）500円 非会員（資料代）1000円

申込方法 ：参加申込書に必要事項を記入し、下記までＦＡＸでお申込下さい。

受付期間 ：事前受付 11月 08日（木）まで 当日参加可能

申込先  ：ＪＡとりで総合医療センター 臨床検査部 宮本 光章

      ＴＥＬ ０２９７－７４－５５５１ 内）１２７５

      ＦＡＸ ０２９７－７３－１５５８

履修点数 ：基礎 20点

第１回情報システム分野研修会 参加申込書

参加施設名：                地区名（ 北東  南西 ）

電話番号 ：（      ）    －     内線（        ）

参加者氏名：             会員（Ｎｏ.      ）、非会員

参加者氏名：             会員（Ｎｏ.      ）、非会員

参加者氏名：             会員（Ｎｏ.      ）、非会員

【会場地図】

茨城県水戸市内原１－１３４

株式会社 メディセオ 水戸ＦＬＣ ２階 ２０７大会議室